[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.09.2018 года                                                                                 № - 62

О создании единой межведомственной комиссии по решению вопросов, связанных с муниципальным жильем
           Руководствуясь п.п. 6. 20 ч. 1.ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2013 года   ФЗ – 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Мокроусского муниципального образования, с целью решения вопросов, связанных с муниципальным жильем (распределение квартир, перевод из жилого в нежилое и наоборот, переустройство или перепланировка) на территориии Мокроусского муниципального образования, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать межведомственную комиссию в составе:

Киселёва А.Л. – главный специалист администрации Мокроусского МО        (председатель комиссии).

Бакал М.В. – консультант администрации Мокроусского МО – (заместитель председателя комиссии).

Пронь Т.В. – управляющий делами администрации Мокроусского МО.

Пронь А.В. – помощник главы администрации Мокроусского МО.

Тарасенко Э.С. – главный специалист администрации Мокроусского МО.

Пантелин В.А. – депутат Совета Мокроусского МО (по согласованию).

2.Постановление № 33 от 20.04.2017 года считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Мокроусского

муниципального образования                                               А.А. Степанченко
_279286924.unknown